- 1 -

江西服装学院时尚传媒学院文件

江服时传〔2019〕2 号

关于时尚传媒学院开展 2019 届

本科毕业设计（论文）中期检查工作的通知

院属各部门：

为进一步加强本科毕业设计（论文）管理，及时了解毕业设

计（论文）工作进展情况及存在的问题，切实提高毕业设计（论

文）质量，学院决定于 2019 年 1 月 3-6 日开展 2019 届本科毕业

设计（论文）中期检查工作，现将有关事项通知如下：

一、检查对象

2019 届全日制本科生毕业设计（论文）。

二、检查主要内容

1.教师指导情况

毕业设计（论文）指导教师是否按照《江西服装学院本科毕

业设计（论文）工作管理办法（修订）》（江服教字[2018] 71 号）

要求认真指导学生。

2.毕业论文（设计）过程档案完成情况

选题审批表、任务书、开题报告完成情况，填写是否规范，

记录是否完整等。

- 2 -

3.学生论文撰写进度情况

学生是否按任务书、开题报告要求如期完成论文撰写各阶段

工作，各阶段工作态度等。

5.毕业设计（论文）教学条件提供、毕业设计（论文）教学

管理工作中发现问题的解决情况。

三、检查方式

1.指导教师团队普查

以教研室为单位，教研室主任带领指导教师团队检查所在毕

业设计指导小组学生的毕业设计（论文）工作进度及计划完成情

况，包括选题审批表、任务书、开题报告、指导记录表情况等。

检查提交毕业设计（论文）中期检查表（详见附件 2），检查完形

成教研室总结。

2.学院督导组抽查

学院督导员对指导教师指导学生毕业设计（论文）的开展进

行随机抽查，检查包括毕业设计（论文）进展情况、任务书、开

题报告、指导情况等，并填写毕业设计中期检查测评表（详见附

件 3）。

四、工作要求

1.在中期检查中，指导教师组应全面了解学生的毕业设计（论

文）进展情况，特别是对结合生产、科研实际以及创新创业项目

的学生毕业设计（论文），应按照实际课题要求进行重点检查，例

如，所做设计（论文）是否执行双导师制、企业导师参与情况等。

对毕业设计（论文）中存在的困难和问题，应予以及时处理、协

调解决。

2.对中期检查中表现优秀的学生要特别关注和重点支持，并

作为优秀毕业设计（论文）的跟踪考察对象，并在检查总结中重

点说明，作为评优的重点依据。对表现较差的学生要给予警告，

并作为以后答辩、成绩评定的重点审查质量的对象。对中期检查

- 3 -

不合格者要求限期整改，整改合格后方能获得毕业设计（论文）

答辩资格。不合格学生情况及整改措施和结果应体现在中期检查

报告中。

【附件 1】时尚传媒学院 2019 届本科毕业设计（论文）中期检查安排

表

【附件 2】时尚传媒学院 2019 届本科毕业设计中期检查评分表

【附件 3】 时尚传媒学院毕业设计中期质量评测表

时尚传媒学院

二 0 一八年十二月十八日

时尚传媒学院办公室 2018年12月18日印发

- 4 -

附件 1

时尚传媒学院 2019 届本科

毕业设计（论文）中期检查安排表

一、**专业

总负责：
第一组（**人） 第二组（**人）

检查时间 检查时间

检查地点 检查地点

指导教师 指导教师

院督导 院督导

班级 姓名 分数 班级 姓名 分数

- 5 -

附件 2

时尚传媒学院 2019 届本科毕业设计中期检查评分表

毕业设计题目：

班级： 姓名： 指导教师：

评分

项目

工作

态度

毕业

设计

完成

进度

情况

质量评价（内容根据专业情况

自行设计，具体分值评定标准

及项目自定）

后续

工作

及进

度安

排

合计

（百分制）

分值 20 20 15 15 10 10 10 100

评定

分数

指导教师组成员意见：

指导教师（签字）： 日期： 年 月 日

- 6 -

附件 3

时尚传媒学院毕业设计中期质量评测表

（院级督导用）

教 研 室： 专业班级：

指导教师： 职 称：

学 生： 学 号：

检 查 人： 时 间： 年 月 日

观测点 存在主要问题 质量评价

进

展

情

况

是否按进度进行

已完成部分的相

关材料是否齐全

任

务

书

任务下达是否达

到毕业设计论文

要求

是否提供相关参

考书籍

开

题

报

告

是否按要求填写

开题报告

开题汇报记录情

况

指

导

情

况

是否按进度进行

指导

指导记录填写是

否规范

学生配合度

注：质量评价标准为 良好、一般、较差。